
          PATVIRTINTA 

  Mokyklos direktoriaus 2023-09-01 

               įsakymu Nr. V1-15 
 

 

 

MOKYKLOS AUTOBUSO VYKIMO GRAFIKAS 

 

 

1.  Mokiniai vežami į mokyklą (pirmas maršrutas) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Laižuva - Mažeikiai - 

Užlieknė 

Laižuva (autobuso stotelė) 6.40 

Naikių km., Mažeikių raj. S.B. Šilas 

„Šilas II“ stotelė 

7.10 

Mažeikiai („Savivaldybės“ stotelė) 7.15 

Mažeikiai („Algirdo“ stotelė) 7.20 

Mažeikiai („ETG“ stotelė) 7.25 

Mažeikiai („Politechnikos“ stotelė) 7.30 

Užlieknė  (prie mokyklos) 7.50 

 

 

2.  Mokiniai vežami į mokyklą (antras maršrutas) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Mažeikiai -  

Užlieknė 

Mažeikiai („Norfa“ parduotuvės stotelė) 7.55 

Mažeikiai („Circle K“ stotelė) 8.00 

Mažeikiai („Pavenčių“ stotelė) 8.05 

Užlieknė (prie mokyklos) 8.20 

 

 

 

3.  Mokiniai vežami į mokyklą (trečias maršrutas) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Medžialinkė - Užlieknė Medžialinkė (Medžialinkės -2) 8.22 

Užlieknė (prie mokyklos) 8.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Mokiniai vežami iš mokyklos (pirmas maršrutas) 

(pirmadienis, antradienis ir ketvirtadienis) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Užlieknė -  

Mažeikiai 

Užlieknė (prie mokyklos) 13.05 

Mažeikiai („Norfa“ parduotuvės stotelė) 13.20 

Mažeikiai („Circle K“ stotelė) 13.23 

Mažeikiai („Pavenčių“ stotelė) 13.30 

Mažeikiai (Autobusų stotis) 13.45 

 

(trečiadienis ir penktadienis) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Užlieknė -  

Mažeikiai 

Užlieknė (prie mokyklos) 13.50 

Mažeikiai („Norfa“ parduotuvės stotelė) 14.05 

Mažeikiai („Circle K“ stotelė) 14.08 

Mažeikiai („Pavenčių“ stotelė) 14.15 

 

 

2. Mokiniai vežami iš mokyklos (antras maršrutas) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Užlieknė - Mažeikiai - 

Laižuva 

Užlieknė (prie mokyklos) 14.45 

Mažeikiai („Pavenčių“ stotelė) 15.00 

Mažeikiai („Politechnikos“ stotelė) 15.02 

Mažeikiai („Algirdo“ stotelė) 15.20 

Mažeikiai („ETG“ stotelė) 15.25 

Mažeikiai („Savivaldybės“ stotelė) 15.30 

Naikių km., Mažeikių raj. S.B. Šilas 

„Šilas II“ stotelė 

15.40 

Laižuva (autobuso stotelė) 16.00 

 

 

3. Mokiniai vežami iš mokyklos (trečias maršrutas) 

 

Maršrutas Sustojimai Atvykimo į sustojimą 

laikas 

Užlieknė - Medžialinkė Užlieknė (prie mokyklos) 14.40 

Medžialinkė (Medžialinkės - 2) 14.43 

 

 


